INSEGNAMENTI CONTENUTTI IN CORSI DI LAUREA TRIENNALI

codice

18134

15613

13205

13736

16383

15783

18731

17142

INSEGNAMENTI CONTENUTTI IN CORSI DI LAUREA MAGISTRALI

codice

17829

17747

16017

16018

Offerta formativa 2020-2021

Insegnamento
Diritto delle
investigazioni
difensive, private e e
della Privacy

Diritto Europeo delle
Biotecnologie

Informatica applicata
alle discipline
umanistiche
Legislazione Bancaria
Organizzazione del
Lavoro e delle
Relazioni Sindacali
Scienza delle Finanze
Sicurezza sul Lavoro

Storia dell’integrazione
europea

Insegnamento
Culture politiche in

movimento

Diritto amministrativo
avanzato

Diritto amministrativo
comparato

Diritto amministrativo
europeo

LISTA ESAMI CONSIGLIATI (lista esami

SSD

IUS/01

IUS/14

M-STO/08

1US/04

SECS-P/10

SECS-P/03

AGR/09

M-STO/04

SSD

SPS/07

IUS/10

IUS/10

IUS/10

re-approvati

Corso di Laurea

L 36

L2

L11

L 18

L 36

L 18

L9

L11

Corso di Laurea

LM 62

LMG 01

LMG 01

LMG 01

CFU

CFU



15002

15812

17855

15818

17754

17827

15757

18040

17830

16034

17828

118562

16032

118644

118643

118639

Diritto commerciale
avanzato

Diritto degli
intermediari
finanziari

Diritto e legislazione
ambientale

Diritto penale
commerciale

Economia aziendale

Economia dello
sviluppo

Italiano per le
istituzioni

Legislazione dei Beni
Culturali

Metodologia della
ricerca politica e
sociale

Politica economica

Scienza della politica

Linguaggi dei media

Storia dell’integrazione

europea

Criminalita ed
economia

Diritto penale e
antiterrorismo

Ordinamento
giudiziario e
penitenziario

1US/04

1US/04

IUS/03

IUS/17

SECS-P/07

SECS-P/01

L-FIL-LET/12

IUS/10

SPS/11

SECS-P/02

SPS/04

M-FIL/05

M-STO/04

SECS-P/01

IUS/17

IUS/09

LM 77

LM 77

LM 37

LM 77

LMG 01

LM 62

LM 37

LM 2

LM 62

LMG 01

LM 62

LM 62

LMG 01

LM 62

LM 62

LM 62



118563

118647

118534

118480

Linguaggi politici e
pubblici

Diritto pubblico della
sicurezza e della
legalita

Diritto
dell’immigrazione

Diritto di Internet e dei
social

M-FIL/05

1US/09

IUS/13-1US/14

IUS/08-1US/09

LM 62

LM 62

LMG G 01

LMG 01



