## Offerta formativa 2020-2021 LISTA ESAMI CONSIGLIATI (lista esami pre-approvati)

## INSEGNAMENTI CONTENUTI IN CORSI DI LAUREA TRIENNALI

codice	Insegnamento	SSD	Corso di Laurea	CFU
18134	Diritto delle investigazioni difensive, private e e della Privacy	IUS/01	L 36	8
15613	Diritto Europeo delle Biotecnologie	IUS/14	L 2	6
13205	Informatica applicata alle discipline umanistiche	M-STO/08	L 11	8
13736	Legislazione Bancaria	IUS/04	L 18	8
16383	Organizzazione del Lavoro e delle Relazioni Sindacali	SECS-P/10	L 36	8
15783	Scienza delle Finanze	SECS-P/03	L 18	8
18731	Sicurezza sul Lavoro	AGR/09	L 9	6
17142	Storia dell'integrazione europea	M-STO/04	L 11	8

## INSEGNAMENTI CONTENUTI IN CORSI DI LAUREA MAGISTRALI

codice	Insegnamento	SSD	Corso di Laurea	CFU
17829	Culture politiche in movimento	SPS/07	LM 62	7
17747	Diritto amministrativo avanzato	IUS/10	LMG 01	9
16017	Diritto amministrativo comparato	IUS/10	LMG 01	9
16018	Diritto amministrativo europeo	IUS/10	LMG 01	9

15002	Diritto commerciale avanzato	IUS/04	LM 77	8
15812	Diritto degli intermediari finanziari	IUS/04	LM 77	8
17855	Diritto e legislazione ambientale	IUS/03	LM 37	9
15818	Diritto penale commerciale	IUS/17	LM 77	8
17754	Economia aziendale	SECS-P/07	LMG 01	6
17827	Economia dello sviluppo	SECS-P/01	LM 62	7
15757	Italiano per le istituzioni	L-FIL-LET/12	LM 37	8
18040	Legislazione dei Beni Culturali	IUS/10	LM 2	8
17830	Metodologia della ricerca politica e sociale	SPS/11	LM 62	7
16034	Politica economica	SECS-P/02	LMG 01	9
17828	Scienza della politica	SPS/04	LM 62	7
118562	Linguaggi dei media	M-FIL/05	LM 62	7
16032	Storia dell'integrazione europea	M-STO/04	LMG 01	6
118644	Criminalità ed economia	SECS-P/01	LM 62	7
118643	Diritto penale e antiterrorismo	IUS/17	LM 62	7
118639	Ordinamento giudiziario e penitenziario	IUS/09	LM 62	3

118563	Linguaggi politici e pubblici	M-FIL/05	LM 62	8
118647	Diritto pubblico della sicurezza e della legalità	IUS/09	LM 62	8
118534	Diritto dell'immigrazione	IUS/13-IUS/14	LMG G 01	6
118480	Diritto di Internet e dei social	IUS/08-IUS/09	LMG 01	6